
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2015 M. LAPKRIČIO 23 D. ĮSAKYMO NR. 3D-860 „DĖL 

VIENKARTINĖS IŠMOKOS UŽ PLOTUS, IŠMOKOS UŽ PIRMUOSIUS HEKTARUS, 

IŠMOKOS JAUNIESIEMS ŪKININKAMS BEI SAVANORIŠKOSIOS SUSIETOSIOS 

PARAMOS UŽ PLOTUS MOKĖJIMO 2015 M.“ PAKEITIMO 

 

 

2016 m. sausio 29 d. Nr. 3D-41 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. lapkričio 23 d. įsakymo 

Nr. 3D-860 „Dėl vienkartinės išmokos už plotus, išmokos už pirmuosius hektarus, išmokos 

jauniesiems ūkininkams bei savanoriškosios susietosios paramos už plotus mokėjimo 2015 m.“ 2.1 

papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.1. už 2015 metais deklaruotus ir paramos tiesioginėmis išmokomis teikimo reikalavimus 

atitinkančius prie Žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų klasifikatoriaus, pateikto Deklaravimo 

taisyklių 2 priedo V skyriuje, I–VI grupių priskiriamų žemės ūkio naudmenų plotus mokėtina: 

pagrindinė išmoka – 56,66 eurai už hektarą,  išmoka už pirmuosius hektarus, kuri mokama už 

pirmuosius 30 hektarų, – 48,80 eurai už hektarą, išmoka jaunajam ūkininkui, kuri mokama už 

pirmuosius 90 hektarų, – 45,82 eurai už hektarą, susietoji parama už baltyminių augalų auginimą – 

83,47 eurai už hektarą, susietoji parama už daržovių uždarajame grunte auginimą – 527,00 eurai už 

arą, susietoji parama už daržovių atvirajame grunte auginimą – 324,21 eurai už hektarą, susietoji 

parama už vaisių ir uogų auginimą – 207,36 eurai už hektarą;“. 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė                                                      Virginija Baltraitienė 


